
 
 
 

UCHWAŁA NR 75/278/2020 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wydania opinii zaliczenia drogi wojewódzkiej znajdującej się na terenie 

powiatu oleskiego do kategorii drogi powiatowej. 

 

 Na podstawie art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2020 poz. 470 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się zaliczenie drogi wojewódzkiej: odcinka byłej drogi 

krajowej nr 46 tj. od km 129 +494 do km 132+658 przebiegającego przez 

miejscowość Myślina znajdującej się na terenie powiatu oleskiego do kategorii drogi 

powiatowej. 

   

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone jest na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
.................................................... 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

 

 
................................................................. 

 Członek Zarządu 


